Schitzengau Ansbach
Gaumeisterschaft Bogen im Freien 2023
Bogenschief3en im Freien

Oberdachstetten, am 24. April 2023

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Mannschaft

1. Ansbach

2. Dietenhofen 1

3. Dietenhofen 2

4. Dietenhofen 4

5. Dietenhofen 3

AB

AB

AB

AB

AB

2A
5B
6A

1D
1C
3B

2D
2C
2B

3D
4B
4D

6B
S5A
6C

Kinzel Dr., Sebastian
Feldner, Jutta
Feldner, Nina

Kolb, Sebastian
Herbolzheimer, Michael
Schwarz, Dominik

Morawietz, Thomas
Braunhold, Sascha
Michaleck, André

Weiltfloch, Simon
Rausch, Christian
Zucker, Milena

Brunk, Daniela
Christgau, Heidi
Markus, Tanja

Mannschaftsergebnis : Recurve Master Mannschaft

1. Feuchtwangen

Gedruckt: 24.04.2023 / 19:51:04

AB

13D Kokula, Wolfgang
12A  Fischer, Udo
11C Bringezu, Michael

DR = Deutscher Rekord

473
416
338

459
335
139

328
182
153

210
111
71

215
84
80

571
494
427

1227

933

663

392

379

1492

Seite: 1



