## Schützengau Ansbach Gaumeisterschaft Bogen im Freien 2023 Bogenschießen im Freien Oberdachstetten, am 24. April 2023

## Mannschaftsergebnis: Blankbogen Mannschaft

1.	Ansbach	AB	2A 5B 6A	Künzel Dr., Sebastian Feldner, Jutta Feldner, Nina	473 416 338	1227
2.	Dietenhofen 1	AB	1D 1C 3B	Kolb, Sebastian Herbolzheimer, Michael Schwarz, Dominik	459 335 139	933
3.	Dietenhofen 2	AB	2D 2C 2B	Morawietz, Thomas Braunhold, Sascha Michaleck, Andrè	328 182 153	663
4.	Dietenhofen 4	AB	3D 4B 4D	Weißfloch, Simon Rausch, Christian Zucker, Milena	210 111 71	392
5.	Dietenhofen 3	AB	6B 5A 6C	Brunk, Daniela Christgau, Heidi Markus, Tanja	215 84 80	379

## Mannschaftsergebnis: Recurve Master Mannschaft

1.	Feuchtwangen	AB	13D	Kokula, Wolfgang	571	1492
			12A	Fischer, Udo	494	
			11C	Bringezu, Michael	427	

Gedruckt: 24.04.2023 / 19:51:04 DR = Deutscher Rekord Seite: 1